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Sheavoi - Karitevoi
Tuotekoodi STE612

Koko 100ml

Hinta 36,38 €

Saaren Taika Sheavoi sopii kaikille ihotyypeille, mutta erityisesti tuoksuherkille, herkkäihoisille ja
ihon talintuotantoa tasapainottamaan.
Sheavoi - Karitevoi, sopii mm. palaneelle iholle, ihottumiin, kuiville hiuksille, raskausarpiin ja
luufinneille.

Luonnollinen, vegaaninen ja luomu.

Sheavoin eli karitevoin hyödyt ihollesi

Saaren Taika sheavoi ei sisällä kemiallisia ainesosia tai jäämiä, jotka voivat kuivattaa tai ärsyttää
ihoa. Sheavoi ei myöskään tuki ihuokosia. Se sopiikin oikeastaan lähes kaikille ihotyypeille!
Sheavoita käytetään useimmiten sen kosteuttavan vaikutuksen vuoksi. Karitevoin kosteuttavuus
perustuu sheavoin rasvahappopitoisuuteen, eli sen linoli-, öljy-, steariini- ja palmitiinihappo
pitoisuuksiin.
Kun levität sheavoita paikallisesti, nämä öljyt imeytyvät nopeasti ihoosi. Ne toimivat kosteutta
palauttavina ainesosina, palauttaen ihosi lipidejä ja luoden nopeasti kosteutta. Tämä palauttaa
ihosi ulkoisia rasituksia vastaan taistelevan suojan, ylläpitää ihosi sisäistä kosteutta ja vähentää
ihon kuivumista.
Sheavoi sisältää runsaasti linolihappoa ja oleiinihappoa. Nämä kaksi happoa tasapainottavat
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toisiaan, mikä tarkoittaa, että karitevoi imeytyy helposti ihoosi täysin, eikä se jätä ihollesi rasvaista
tunnetta levittämisen jälkeen.

Tulehdusta hillitsevä vaikutus

Sheavoin kasviestereillä on havaittu olevan tulehdusta hillitseviä ominaisuuksia. Tämä voi auttaa
minimoimaan ympäristötekijöiden, kuten sään aiheuttamaa ärsytystä sekä tulehduksellisia
ihosairauksia, kuten esimerkiksi ekseema ihottumaa.

Runsaasti antioksidantteja

Sheavoissa on runsaasti A- ja E-vitamiinia, mikä tarkoittaa, että se edistää vahvaa
antioksidanttiaktiivisuutta. Antioksidantit ovat tärkeitä ikääntymistä estäviä aineita. Ne suojaavat
ihosolujasi vapailta radikaaleilta, jotka voivat johtaa ennenaikaiseen ikääntymiseen ja samean
näköiseen ihoon.

Aknea estävä vaikutus

Vuonna 2012 tehdyn tieteellisen tutkimuksen perusteella jotkut arvelevat, että sheavoin
paikallinen käyttö voi vähentää aknea aiheuttavien bakteerien määrää iholla.
Sheavoi sisältää runsaasti erilaisia rasvahappoja. Tämä ainutlaatuinen koostumus auttaa
puhdistamaan ihosi ylimääräisestä rasvasta (talista). Samalla karitevoi palauttaa ihosi kosteuden
ja lukitsee ihosi uloimpaan kerrokseen, jolloin ihosi ei kuivu. Tuloksena on ihon luonnollisen
öljytasapainon palautuminen, mikä taas voi auttaa pysäyttämään aknen ennen sen alkamista.

Helposti levittyvä, nopeasti imeytyvä ja erittäin riittoisa voide iholle ja
hiuksille. Sheavoita käytetään kasvojen, käsien ja vartalon iholle sekä
hiuksille sen erinomaisten kosteuttavien ainesosien vuoksi.

Sheavoimme sisältää runsaasti tyydyttymättömiä rasvahappoja ja luonnollisia antioksidantteja. Se
ravitsee ihoasi tehokkaasti ja auttaa sitä säilyttämään kosteustasapainonsa, sekä taistelussa
ikääntymistä vastaan.
Sheavoita pidetään kosmetiikassa yhtenä parhaimpana hoitona kuivalle, ärtyneelle ja
allergiaherkälle iholle. Se lievittää tulehtuneen ihon oireita ja korjaa ihon lipidikerrosten vaurioita.
Tieteellisissä tutkimuksissa on sheavoista eristetyillä aineilla (tripertene asetaatti, tripertene
cinnamaatti) osoitettu olevan tulehdusta ja kasvaimia estäviä ominaisuuksia*.
Mikäli haluat eniten ihoa hoitavaa ja ravitsevaa tehoa voiteeltasi on valintasi puhdas ja
puhdistamaton Saaren Taika Sheavoi. Kannattaa kiinnittää huomiota myös Sheavoiteen
valmistusmenetelmiin. Sheavoin lämmittäminen yli tietyn pisteen saa sen menettämään
suurimman osan sen tehokkaista ja terapeuttisista komponenteista, jotka ovat läsnä raa’assa
Sheavoissa.
Saaren Taika kosmetiikassa Sheavoin käyttäminen mahdollisimman vähän käsiteltynä onkin yksi
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tärkeimmistä seikoista valmistusmenetelmissämme, siksi Saaren Taika sheavoiteet ovatkin
markkinoiden tehokkaimpia ja luonnollisimpia.

Käyttö: Ota pieni määrä, n. herneen verran voidetta sormien väliin ja hiero sormissa tasaiseksi,
levitä hyvin ohut kerros iholle, toista tarvittaessa.

Ainesosat: Sheavoi
Säilytys huoneenlämmössä (n. 18-22 °C)
Valmistaja: Saaren Taika, Särkisalo
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